
NOGENT-le-Roi  -  Cyclotourisme 




 

‘’   DIGNY   ‘’ 
 

Circuit ref : C080-SO-07  

Distance : 82.0 kms / dénivelé : xxxm 

 
 

Route Localité Kms Kms 

  Part. Tot. 

 NOGENT-le-Roi – Ancienne gare ( Départ ) 

                     dir. Dreux  par la grande route 
0.0  

D929 CHAUDON  //  à la sortie     dir. Cherville  4.0 4.0 

D113 CHERVILLE  3.0 7.0 

D113 Le BOULLAY-Thierry   2.5 9.5 

D121.14 NEUVILLE-la-Mare   3.5 13.0 

D139.1 GIRONVILLE    et fourche   1.0 14.0 

D140 MOREAULIEU   3.5 17.5 

D140 MARVILLE-les-Bois   3.0 20.5 

D140 
St SAUVEUR-Marville  

               dir. Châteauneuf-en-Thymerais 
2.0 22.5 

D140 BIJONETTE    2.0 24.5 

D140 
CHATEAUNEUF-en-Thymerais  

         dir. La Loupe  //  et à   dir. St Maixme-Hauterive 
1.5 26.0 

D140        Carrefour  D140.15     dir. Hauterive / Jaudrais 1.5 27.5 

D140.15 HAUTERIVE  4.0 31.5 

D133 ARDELLES    dir. La Loupe  3.0 34.5 

D928 
                   DIGNY                  s      

                         dir. St Arnoult-des-Bois 
1.5 36.0 

D24 St ARNOULT-des-Bois      9.5 45.5 

D24 FONTAINE-la-Guyon       4.0 49.5 

D24 St AUBIN-des-Bois    dir. Bailleau-l’Evêque     4.0 53.5 

D121 BAILLEAU-l’Evêque    dir. Levesville    3.5 57.0 

D121.8 LEVESVILLE    dir. Poisvilliers    2.5 59.5 

D134.10          Carrefour  D854     dir. St Germain-la-Gâtine        2.5 62.0 

D854          Carrefour  D134    Rond-point à      2.5 64.5 

D854 Le PEAGE   5.5 70.0 

D325.3 BOUCONVILLE  2.5 72.5 

D325.3 ORMOY   3.5 76.0 

D26 NOGENT-le-Roi – Maison des associations ( Arrivée )  6.0 82.0 

 


